LEI MUNICIPAL Nº 3196
Autoriza a aquisiçpžo de refletores.

LORENO ALBUQUERQUE GRAEFF, PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.

FAÇO SABER que o Legislativo aprovou o eu sanciono o
promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o Executivo autorizado a adquirir do Clube
Atlético de Carazinho a parte de propriedade deste, relativa aos
refletores do Estádio Paulo Coutinho, pelo valor de Cr$
50.000,00 (cinqüenta mil cruzeiros).

Art. 2º - Ao Clube Atlético de Carazinho fica segurado o
uso dos refletores, enquanto estiver na posse do estádio.

Art. 3º - Fica o Executivo autorizado a abrir um crédito
especial no valor de Cr$ 50.000,00 (cinqüenta mil cruzeiros)
para cobertura da desposa autorizada pelo artigo 1º desta Lei.

Art. 4º - Servirá de recurso para cobertura do crédito
aberto pelo art. 3º da presente lei, Reserva de Contingência.

Art. 5º - Revogadas as disposições em contrário, esta Lei
entrará em vigor na data de sua publicaçpào.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO, 09 DE JUNHO DE 1981.

a)LORENO ALBUQUERQUE GRAEFF
Prefeito Municipal
a)JOSÉ LUIZ ESPANHOL
Sec.Mun.Administraçpão

1

Create PDF with GO2PDF for free, if you wish to remove this line, click here to buy Virtual PDF Printer

http://www.go2pdf.com